
Město Chlumec 

Strana 1 (celkem 13) 

54. schůze Rady města Chlumec 

volební období 2022 - 2026 

 

 

Dne: 08.04.2024         bod č. 2 

___________________________________________________________________________ 

 

Věc: Kontrola usnesení RM 

 

 

Zpracoval:        Předkládá: 

Valérie Štěpánová       JUDr. Veronika Srnková 

referent kanceláře starosty      starostka města 

 

 

Návrh usnesení 

Kontrola usnesení RM 

RM po projednání 

 

bere na vědomí   

kontrolu plnění usnesení rady města ke dni konání této schůze rady města. 

 

Přehled plnění usnesení: 

 

 

Usnesení č. 11/7R/2023 

Pověření starostky města k zadávání právních služeb u Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, průběžně informovat členy RM o uložených 

a provedených právních úkonech. 

Termín: průběžně 

- proběhne posouzení odpovědi SŽ na žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., zvažuje se 

podání ústavní stížnosti, bude projednáno za pomoci senátorů, především p. 

Martina Krska 

 

 

Usnesení č. 24/17R/2023 

Péče o hřbitov – pokácení vzrostlých stromů  

ukládá 

Ing. Josefu Nehněvajsovi, referentu Odboru rozvoje města a životního prostředí, 

zajistit pro město Chlumec veškeré potřebné úkony pro provedení pokácení vzrostlých 

stromů na hřbitově na p.p.č. 869 v k.ú. Chlumec u Chabařovic a zajistit provedení 

pokácení v r. 2023; průběžně 1x měsíčně informovat o provedených krocích radu 

města. 

Termín: 30. 11. 2023 - informace podány 26.6., 28.8. pouze posudky na 5 stromů, 

podána žádost za město Chlumec bude zahájeno SŘ a vydáno rozhodnutí. 

Bylo zahájeno správní řízení a vypracováno Rozhodnutí o povolení kácení dřevin 

rostoucích mimo les. Cena pokácení jednoho ex.: 4 000 Kč. Rozhodnutí o 

povolení kácení dřevin bylo dáno k podpisu paní starostce. 

Nyní vyřizuje M. Davidová. 

 

 

https://www.mesto-chlumec.cz/ing-josef-nehnevajsa/o-1299/p1=18507


Město Chlumec 

Strana 2 (celkem 13) 

 

Usnesení č. 14/22R/2023 

Příkazní smlouva na odborné činnosti v oblasti projektové činnosti ve výstavbě a provádění 

staveb města Chlumec 

C) ukládá  

 Ing. Miroslavu Štráchalovi, MBA, zajistit sledování čerpání výdajů vyplývajících 

z této příkazní smlouvy.  

K 03.04.2024 – 147.660,-  

 

 

Usnesení č. 13/29R/2023  

Pojištění kaple kaple Panny Marie ve Stradově 

ukládá 

Petře Pavelkové, pověřené vedením odboru ekonomického a majetkového, zajistit 

pojištění Kaple Panny Marie ve Stradově. 

Termín: 30.9.2023 – 19.12.2023 – odeslán soupis majetku Ing. L. Daňkovi a nyní 

se čeká na nové pojistné smlouvy od DVORNÍ GROUP s.r.o. 

→ Termín: 15.2.2024 – bude vypracován dodatek + bude pojištěna i úřední deska 

 

 

Usnesení č. 9/38R/2023 

Žádost o prodej pozemku 

RM po projednání 

 

A) odmítá 

žádost manželů Dittrichových a neschvaluje zveřejnění záměru prodeje části p.p.č. 

455/1 k. ú. Chlumec u Chabařovic. 

 

B) ukládá 

stavebnímu úřadu Chlumec ve spolupráci s advokátní kanceláří Bartoš Legal & 

Partners s.r.o. zabezpečit veškeré potřebné úkony pro uvolnění p.p.č. 445/1 k.ú. 

Chlumec u Chabařovic ve vlastnictví města Chlumec. 

 

Manželé Dittrichovi požádali o schůzku s vedením města. Schůzka se uskutečnila a 

manželům Dittrichovým bylo uloženo dodat určitou dokumentaci. Na základě této 

dokumentace se bude situace dále řešit. 

Řeší MM ÚL, v lednu byl zaslán dopis manželům Dittrichovým. 

V příští RM bude konstatováno, že předložené podklady nepotvrzují tvrzení manže. 

Dittrichových, p. Dittrich bude pozván na schůzi. 

 

 

Usnesení č. 10/42R/2023 

Dodatek č. 1 k SOD V/85/2021, na akci: „Žandov - kanalizace“ 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo V/85/2021 na vybudování kanalizace v části 

Žandov. Dodatek se uzavírá mezi městem Chlumec a společností „Společnost Žandov 

– kanalizace“, jejímž vedoucím společníkem jsou Vodohospodářské stavby s.r.o., a to 

z důvodu změny termínu zahájení stavby, kterým je nově 1.9.2024. 

 

B) ukládá  



Město Chlumec 

Strana 3 (celkem 13) 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, podepsat dodatek č. 1 dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

Termín: 5.1.2024 - dodatek z naší strany podepsán, odeslán druhé straně 

 

 

Usnesení č. 6/46R/2024 

Příměstský tábor Chlumec 2024 

RM po projednání 

 

A) rozhodla 

o těchto podmínkách konání příměstského letního tábora v r. 2024: 

1) bude probíhat v týdenních turnusech od 29.7. do 23.8.2024 ve všední dny vždy 

od 7:00 do 17:00 hodin 

2) pro děti ve věku od 7 do 13 let (od 1. do 7. třídy), přednostně pro obyvatele 

Chlumce a žáky ZŠ Chlumec 

3) stravování bude zajištěno v jídelně ZŠ Chlumec 

4) pedagogický dozor bude z řad pedagogů a studentů 

5) ZŠ Chlumec poskytne k využití tělocvičny a školní hřiště 

6) cena bude činit 1 000 Kč na dítě za týden a bude splatná do 30.6.2024 na účet 

města. 

 

B) ukládá 

Valérii Štěpánové, referentce kanceláře starosty, zajistit distribuci a sběr přihlášek na 

příměstský tábor, zajištění vedoucích tábora a provoz tábora. 

- vedoucí jsou zajištěny na všechny turnusy, k 3.4.2024 je počet dětí na jednotlivé 

turnusy 18-24-19-23 

 

 

Usnesení č. 16/46R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku v podlimitním režimu na stavební práce – Objekt 

sportovního zázemí – sportovní areál Chlumec – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

RM po projednání 

 

A) rozhoduje   

o výběru dodavatele Smart Module s.r.o., IČO: 07451211, se sídlem č.p. 201, 267 12 

Chrustenice v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s 

názvem Objekt sportovního zázemí – sportovní areál Chlumec, a to na základě jeho 

cenové nabídky v tomto zadávacím řízení, ve výši 18 996 750 Kč. bez DPH. 

 

B) ukládá 

1) JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

2) JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, uzavřít smlouvu o dílo dle bodu A) 

tohoto usnesení pro realizaci výběrového řízení. 

Termín: 25. 1. 2024 - rozhodnutí podepsáno, smlouva bude uzavřena po uplynutí 

lhůty pro odvolání - splněno 

 

 

 

 



Město Chlumec 

Strana 4 (celkem 13) 

Usnesení č. 5/50R/2024 

Výpovědi pojistných smluv 

RM po projednání 

 

A) vypovídá 

1. pojistnou smlouvu č. 8301521712, na pojištění majetku města, v posledním znění 

od 01. 05. 2022, a to ke konci pojistného období, tj. k 01. 05. 2024. 

2. pojistnou smlouvu č. 8299935417, na pojištění odpovědnosti města, s počátkem 

pojištění od 01. 05. 2016, a to ke konci pojistného období, tj. k 01. 05. 2024. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení 

vypovědět. 

Termín: 19.2.2024 - splněno 

 

C) ukládá 

Ing. Petru Maxovi, 2. místostarostovi, zabezpečit ve spolupráci s pojišťovacím 

makléřem zadávací řízení na pojištění majetku a odpovědnosti města. 

Termín: 31.5.2024 

 

 

Usnesení č. 10/50R/2024 

Skupinové pojištění vozidel  

RM po projednání 

 

A) souhlasí 

s uzavřením od 01.03.2024 nového skupinového pojištění vozidel povinné 

odpovědnosti a havarijního pojištění s pojistitelem Allianz pojišťovna, a.s.  

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

splněno 

 

 

Usnesení č. 11/50R/2024 

Podání žádosti o dotaci, zajištění spolufinancování projektu – Skatepark Chlumec u 

hrušňového sadu 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt Skatepark Chlumec v rámci Národního programu 

podpory cestovního ruchu v regionech, podprogram Rozvoj základní a doprovodné 

infrastruktury cestovního ruchu Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

B) schvaluje 

realizaci a spolufinancování projektu Skatepark Chlumec z rozpočtu města minimálně 

ve výši 57, 07 % z celkových uznatelných nákladů projektu tj. 2 658 750,- Kč včetně 

DPH a financování celkových nákladů projektu v předpokládané výši 4 658 750,- Kč 

vč. DPH. 

 

C) ukládá 



Město Chlumec 

Strana 5 (celkem 13) 

Mgr. Lence Kindlové, 1. místostarostce města, podat žádost o poskytnutí dotace dle 

bodu A) toho usnesení. 

Termín: 29. 2. 2024 - splněno 

 

 

Usnesení č. 17/50R/2024 

Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví část společného školského obvodu základní 

školy 

RM po projednání 

 

A) souhlasí 

se zněním obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví část společného školského 

obvodu základní školy. 

 

B) doporučuje 

zastupitelstvu města, v případě uzavření Dohody o vytvoření společného školského 

obvodu, vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví část společného školského 

obvodu základní školy. 

 

C) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit doporučení rady města dle bodu B) 

tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu města Chlumec. 

Termín: 10. ZM 

 

 

Usnesení č. 18/50R/2024 

Obecně závazná vyhláška, kterou se stanoví školský obvod mateřské školy zřízené městem 

Chlumec a část společného školského obvodu mateřské školy zřízené městem Chlumec 

RM po projednání 

 

A) souhlasí 

se zrušením stávající obecně závazné vyhlášky č. 1/2017, kterou se stanoví školské 

obvody spádových mateřských škol. 

 

B) souhlasí 

se zněním nové obecně závazné vyhlášky, kterou se stanoví školský obvod mateřské 

školy zřízené městem Chlumec a část společného školského obvodu mateřské školy 

zřízené městem Chlumec. 

 

C) doporučuje 

zastupitelstvu města, v případě uzavření Dohody o vytvoření společného školského 

obvodu, zrušení stávající obecně závazné vyhlášky č. 1/2017, kterou se stanoví školské 

obvody spádových mateřských škol a zároveň vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou 

se stanoví školský obvod mateřské školy zřízené městem Chlumec a část společného 

školského obvodu mateřské školy zřízené městem Chlumec. 

 

D) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit doporučení rady města dle bodu C) 

tohoto usnesení k projednání v Zastupitelstvu města Chlumec. 

Termín: 10. ZM 

 

 



Město Chlumec 

Strana 6 (celkem 13) 

Usnesení č. 20/50R/2024 

Narovnání pozemků v majetku města dle katastru nemovitostí 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 

 narovnání pozemků v majetku města Chlumec dle katastru nemovitostí. 

          

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce ekonomického a majetkového odboru, narovnat pozemky 

v majetku města dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 31.03.2024 - probíhá zároveň s kontrolou zaúčtování 

 

 

Usnesení č. 21/50R/2024 

Umístění přípojky elektro VN do pozemků města Chlumec. 

RM po projednání  

 

A) nesouhlasí 

s umístěním elektrické přípojky vysokého napětí (podzemní kabelové vedení) na 

parcele 169/17 v k.ú. Český Újezd v délce 200 m a umístěním přípojky vysokého 

napětí  na parcele 101/1 v k.ú. Střížovice u Ústí nad Labem v délce 305 m, dle žádosti 

ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o., Teplice ze dne 12.02.2024. 

 

B) ukládá 

Ing. Petru Říhovi, vedoucímu odboru investic a životního prostředí, vyrozumět 

žadatele o výsledku projednání dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 10.03.2024 – 4.4.2024 splněno 

 

 

Usnesení č. 22/50R/2024 

Zadávací řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky - Vnitřní vybavení nástavby ZŠ 

Chlumec 

RM po projednání 

 

A) rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení a vyhlášení nového zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

„Realizace nástavby pro odborné učebny v ZŠ Chlumec - vnitřní vybavení“. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, podepsat rozhodnutí dle bodu A) tohoto 

usnesení. 

splněno 

 

 

Usnesení č. 2/51R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku v podlimitním režimu na stavební – Objekt 

sportovního zázemí – sportovní areál Chlumec – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

RM po projednání 

 

A) rozhoduje   

o výběru dodavatele Smart Module s.r.o., IČO: 07451211, se sídlem č.p. 201, 267 12 

Chrustenice v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku v podlimitním režimu na 



Město Chlumec 

Strana 7 (celkem 13) 

stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s 

ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů s názvem Objekt sportovního zázemí – sportovní areál Chlumec, a 

to na základě jeho nabídky v tomto zadávacím řízení. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 8. 3. 2024 - splněno 

 

 

Usnesení č. 3/51R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku v podlimitním režimu na stavební práce – Odstranění 

budovy zázemí Chlumeckého sportovního areálu – Rozhodnutí o výběru dodavatele 

RM po projednání 

 

A) rozhoduje   

o výběru dodavatele MARENT DEMOLICE s.r.o., IČO: 26390931, se sídlem Stará 

Ovčárna 2146, Vítkov, 356 01 Sokolov v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

v podlimitním režimu na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem Odstranění budovy zázemí 

Chlumeckého sportovního areálu, a to na základě jeho nabídky v tomto zadávacím 

řízení. 

 

B) rozhoduje   

o vyloučení účastníka zadávacího řízení KAPP BAU s.r.o., IČO: 17379440 se sídlem 

K. H. Borovského 1174/4a, 434 01 Most v rámci zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku v podlimitním režimu na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem Odstranění budovy zázemí 

Chlumeckého sportovního areálu. 

 

C) rozhoduje   

o vyloučení účastníka zadávacího řízení RAVPOL s.r.o., IČO: 17237319, se sídlem 

Platnéřská 88/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 v rámci zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku v podlimitním režimu na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem Odstranění budovy zázemí 

Chlumeckého sportovního areálu. 

 

D) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, rozhodnutí dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 8. 3. 2024 - splněno 

 

 

Usnesení č. 5/51R/2024 

Smlouva o dílo na provedení restaurátorských prací – restaurování sochy sv. Jana 

Nepomuckého a sochy Piety z Kaple Panny Marie ve Stradově 

RM po projednání 

 



Město Chlumec 

Strana 8 (celkem 13) 

A) schvaluje   

uzavření smlouvy o dílo na provedení restaurátorských prací – restaurování sochy sv. 

Jana Nepomuckého a sochy Piety z Kaple Panny Marie ve Stradově. Restaurátorské 

práce provede fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a 

zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku akad. sochař Jarmil Plachý., 

IČ: 40863379, se sídlem Novákových 375/5, 180 00, Praha 8 - Libeň za cenu 174 

000,- Kč bez DPH. 

 

B) ukládá  

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení 

uzavřít. 

Termín: 31.3.2024 - splněno 21.3.2024 

 

 

Usnesení č. 5/52R/2024 

Uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 87 v k. ú. Český Újezd  

RM po projednání 

             

A) souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy č. IE-12-4006441/KS/1  o prodej části pozemku p. č. 87 

(ostatní plocha- ostatní komunikace) v k. ú. Český Újezd o výměře 8 m² s ČEZ 

Distribuce a. s., IČ 24729035 se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 02, 

za cenu 8 380,- Kč dle znaleckého posudku č. 009799/2024 vyhotoveného dne 

16.02.2024, s tím, že náklady spojené s nabytím nemovité věci uhradí žadatel. 

 

B) doporučuje 

zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 87 v k. ú. Český Újezd (ostatní 

plocha – ostatní komunikace) o výměře 8 m² za cenu stanovenou znaleckým posudkem 

a uzavřít kupní smlouvu č. IE-12-4006441/KS/1 s ČEZ Distribuce. 

 

C) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, doporučení dle bodu B) tohoto usnesení 

předložit k projednání na zastupitelstvu města. 

Termín: 10. zasedání ZM 

 

 

Usnesení č. 7/52R/2024 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-

12-4023358 

RM po projednání 

             

A) souhlasí 

za podmínky protlaku vedení pod silnicí p.č. 66/1 a zpevnění komunikace p.č. 116/1 se 

zřízením věcného břemene a dohodou o umístění stavby č. IV-12-4023358 UL-

Chlumec, Stradov – posílení NN, mezi stranou budoucí povinnou tj. Městem Chlumec 

(IČ 00391287) a stranou budoucí oprávněnou tj. ČEZ Distribuce a.s. Děčín 

(24729035), spočívající v umístění zemního kabelového vedení NN v celkovém 

rozsahu 160 m² do částí pozemků p. č. 124/45, 118/2, 118/10, 118/9, 118/3, 118/1 a 

116/1 v k. ú. Stradov u Chabařovic, které jsou ve vlastnictví Města Chlumec.  

Jednorázová cena za věcné břemeno ve výši 66 300,- Kč bez DPH.  

 

B) ukládá 



Město Chlumec 

Strana 9 (celkem 13) 

Ing. Petru Říhovi, vedoucímu odboru investic a životního prostředí, projednat a zajistit 

přípravu smlouvy dle bodu A). 

Termín: 31.03.2024 

 

 

Usnesení č. 8/52R/2024 

Pronájem pozemku p. č. 1162 v k. ú. Žandov u Chlumce – zveřejnění záměru 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 

zveřejnění záměru pronajmout pozemek p. č. 1162 (zahrada) v k. ú. Žandov u 

Chlumce o výměře 462 m², za cenu 5,- Kč/m²/rok, za účelem užívání jako zahrada, na 

dobu neurčitou. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce ekonomického a majetkového odboru, záměr města dle 

bodu A) tohoto usnesení zveřejnit. 

Termín: 31.03.2024 – splněno 19.03.2024 

 

 

Usnesení č. 16/52R/2024 

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících – linka MHD č. 20 a č. 21 (cyklobus 

pro sezónu 2024) 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících mezi městem Chlumec 

a dopravcem Dopravní podnik města Ústí nad Labem (IČO 00391387) pro zajištění 

dopravní obslužnosti území města Chlumec prostřednictvím linek MHD č. 20 a č. 21 

v období od 13.4.2024 do 28.10.2024 ve výši kompenzace 12 381 Kč. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu dle bodu A) tohoto usnesení 

uzavřít a podepsat. 

Termín: 28.3.2024 

 

 

Usnesení č. 3/53R/2024 

Rozpočtové opatření 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

rozpočtové opatření č. 3/2024 takto: 

b) zvýšení příjmové části rozpočtu o 225 400,- Kč v položce 4116 neinvestiční 

transfery od Ministerstva obrany ČR a zvýšení příjmové části rozpočtu o 58 080,- 

Kč v položce 4216 investiční transfery od Ministerstva obrany ČR a současně 

zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 283 480,- Kč v paragrafu 3326 Pořízení, 

zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického 

povědomí na realizaci projektu „Obnova pomníku obětem 1. svět. války a oprava 

válečného hrobu obětí 2. svět. války“. 



Město Chlumec 

Strana 10 (celkem 13) 

c) snížení účelové rozpočtové rezervy na dary občanům a organizacím o 4 500,- Kč a 

současně zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 4 500,- Kč na poskytnutí peněžitého 

daru na odbornou údržbu 1 ks významného dubu související s historickou událostí 

bitvy u Chlumce (paragraf 3745) 

 

B)  ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, předložit rozpočtové opatření dle bodu A) 

tohoto usnesení na vědomí zastupitelstvu města. 

Termín: 10. zasedání ZM 

 

 

Usnesení č. 7/53R/2024 

Schválení výpovědi Příkazní smlouvy č. V/67/2021 s Bc. Alenou Bílkovou  

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

výpověď Příkazní smlouvy č. V/67/2021 s Bc. Alenou Bílkovou, IČO: 62782771, se 

sídlem Kamenická 504/30, 405 02, Děčín - Děčín II-Nové Město, resp. ve smyslu ust. 

§ 2443 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

odvolání příkazu, s předmětem plnění technického dozoru investora při realizace akce 

„Žandov - kanalizace“. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, odvolání příkazu dle bodu A) tohoto 

usnesení podepsat. 

Termín: 28.03.2024 - splněno 

 

 

Usnesení č. 9/53R/2024 

Prodej / pronájem pozemku p. č. 1009 v k. ú. Žandov u Chlumce – zveřejnění záměru 

RM po projednání 

             

A) neschvaluje 

zveřejnění záměru prodeje pozemku p. č. 1009 (ostatní plocha) o výměře 219 m² v k. 

ú. Žandov u Chlumce, za cenu stanovenou znaleckým posudkem. 

 

B) neschvaluje 

 zveřejnění záměru pronájmu pozemku p. č. 1009 (ostatní plocha) o výměře 219 m² 

 v k. ú. Žandov u Chlumce za cenu 5,-Kč/m²/rok na dobu neurčitou. 

 

C) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce odboru ekonomického a majetkového, informovat žadatele 

dle bodu A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 14.04.2024 – splněno 26.03.2024 

 

 

Usnesení č. 10/53R/2024 

Smlouva o sdružených službách dodávky plynu s dodavatelem ARMEX ENERGY a.s. 

RM po projednání  

 

A) schvaluje 



Město Chlumec 

Strana 11 (celkem 13) 

ukončení Smlouvy V/81/2024 o sdružených službách dodávky plynu s dodavatelem 

ARMEX ENERGY a.s., se sídlem Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce, Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu 

dle bodu A) tohoto usnesení vypovědět. 

Termín: 31.03.2024 - splněno 28.03.2024 

 

C) schvaluje 

uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky plynu s dodavatelem ARMEX 

ENERGY a.s., se sídlem Folknářská 1246/21, 405 02 Děčín z důvodu ekonomické 

výhodnosti spotových cen proti původní smlouvě. 

 

D) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce, Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu 

dle bodu A) tohoto usnesení uzavřít. 

Termín: 01.04.2024  - splněno 28.03.2024 

 

 

Usnesení č. 11/53R/2024 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-4024239/SoVB/001 

RM po projednání 

             

A) schvaluje 

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-

4024239/SoVB/001 UL-Chlumec, č. e. 282 – nové OM, mezi stranou povinnou tj. 

Městem Chlumec (IČ 00391387) a stranou oprávněnou tj. ČEZ Distribuce a. s. Děčín 

(IČ 24729035), spočívající v pokládce podzemního kabelového vedení NN do části 

pozemku p. č. 898/1 v k. ú. Chlumec u Chabařovic v délce 5 bm, který je ve vlastnictví 

Města Chlumec, za jednorázovou cenu ve výši 3 800 Kč bez DPH. 

 

B) ukládá 

Janě Hlaváčové, referentce Odboru ekonomického a majetkového, zajistit uzavření 

smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 15.04.2024 

 

 

Usnesení č. 12/53R/2024 

Pořízení městského mobiliáře do města Chlumec 

RM po projednání 

 

A) schvaluje 

nákup laviček v počtu 20 ks od spol. STREETPARK s.r.o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, 

IČ: 06077315, v ceně 377 834,6 Kč vč. DPH a dopravy. 

  

B) schvaluje 

nákup odpadkových košů v počtu 10 ks od spol. Kovofit s.r.o., Na Folimance 2155/15, 

120 00 Praha 2, IČ: 05564697, v ceně 96 800 Kč vč. DPH a dopravy. 

 

C) ukládá 



Město Chlumec 

Strana 12 (celkem 13) 

Miloslavě Davidové, referentovi odboru investic a životního prostředí, zajištění 

podpisu smlouvy se společností STREETPARK s.r.o. A) a vystavení objednávky 

společnosti Kovofit s.r.o. dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín: 12.04.2024 

 

 

Usnesení č. 13/53R/2024 

Smlouva o výpůjčce předsálí a sálu KD a Smlouva o výpůjčce Kina - ZUŠ Chabařovice 

RM po projednání 

 

A) schvaluje   

uzavření smlouvy o výpůjčce předsálí a sálu KD Chlumec za účelem konání 

jednorázové akce dne 17.6.2024 pro Základní uměleckou školu Chabařovice, okres 

Ústí nad Labem, Husovo náměstí 17 - Koncert žáků ZUŠ. 

 

B) schvaluje   

uzavření smlouvy o výpůjčce předsálí a sálu Kina Chlumec za účelem konání 

jednorázové akce dne 28.05.2024 pro Základní školu uměleckou školu Chabařovice, 

okres Ústí nad Labem, Husovo náměstí 17 - Koncert žáků ZUŠ. 

 

C) schvaluje   

uzavření smlouvy o výpůjčce předsálí a sálu Kina Chlumec za účelem konání 

jednorázové akce dne 29.05.2024 pro Základní školu uměleckou školu Chabařovice, 

okres Ústí nad Labem, Husovo náměstí 17 - Koncert žáků ZUŠ. 

 

D) ukládá  

Valérii Štěpánové, referentce odboru kanceláře starosty, zajistit uzavření smluv dle 

bodů A) a B) tohoto usnesení. 

Termín: 28.03.2024 - splněno 

 

 

Usnesení č. 15/53R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku v podlimitním režimu na stavební – Odstranění 

budovy zázemí Chlumeckého sportovního areálu – Smlouva o dílo 
RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MARENT DEMOLICE s.r.o., IČO: 26390931, 

se sídlem Stará Ovčárna 2146, Vítkov, 356 01 Sokolov v rámci zadávacího řízení na 

veřejnou zakázku v podlimitním režimu na stavební práce zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem Odstranění 

budovy zázemí Chlumeckého sportovního areálu. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu o dílo dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 19. 4. 2024 

 

 

 

 



Město Chlumec 

Strana 13 (celkem 13) 

Usnesení č. 16/53R/2024 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku v podlimitním režimu na stavební práce – Objekt 

sportovního zázemí – sportovní areál Chlumec – Smlouva o dílo 
RM po projednání 

 

A) schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Smart Module s.r.o., IČO: 07451211, se 

sídlem č.p. 201, 267 12 Chrustenice v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku v 

podlimitním režimu na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů s názvem Objekt sportovního zázemí – 

sportovní areál Chlumci. 

 

B) ukládá 

JUDr. Veronice Srnkové, starostce města, smlouvu o dílo dle bodu A) tohoto usnesení 

podepsat. 

Termín: 19. 4. 2024 

 

 

Usnesení č. 18/53R/2024 

Osvědčení mandátu člena Zastupitelstva města Chlumec 

RM dle § 56, odst. 2 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, po projednání 

 

A) osvědčuje, 

že paní Ing. Veronika Vaculíková, nar. 17.12.1988, se stala dne 20.3.2024 členkou 

Zastupitelstva města Chlumec poté, co panu Ing. Romanu Zettlitzerovi zanikl dne 

19.3.2024 mandát člena zastupitelstva. 

 

B) pověřuje 

JUDr. Veroniku Srnkovou, starostku města, podepsáním a předáním osvědčení dle 

bodu A) tohoto usnesení. 

Termín: 10. ZM 

 

 

 


